
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАРАТУЗСКИЙ РАЙОН 

ЛЕБЕДЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

26.07.2024г             д. Лебедевка                                    № 37-164Р 

 

О внесении изменений,  дополнений в  решение Лебедевского сельского 

Совета  депутатов  от 15.10.2021 №12-52Р  "Об утверждении Положения о 

муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории 

муниципального образования  Лебедевский сельсовет". 

 

    

В соответствии с требованиями Федерального Закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования 

«Лебедевский сельсовет», Лебедевский сельский Совет депутатов  

РЕШИЛ: 

 

      1.Внести в решение Лебедевского сельского Совета депутатов от 

15.10.2021 №12-52Р  "Об утверждении Положения о муниципальном 

контроле в сфере благоустройства на территории муниципального 

образования Лебедевский сельсовет",  следующие изменения и дополнения:  

1.п.п 1 п.3.4  изложить в следующей редакции: поступление в контрольный 

орган от органов государственной власти, органов местного самоуправления, 

юридических лиц, общественных объединений, граждан, из средств массовой   

информации сведений о действиях (бездействии), которые могут 

свидетельствовать о наличии нарушения требований законодательства в 

сфере благоустройства.                                                                        

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Лебедевского сельского Совета депутатов Е.В. Пупенко. 

3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в 

печатном издании «Лебедевский  вестник». 

 

Председатель Лебедевского 

сельского Совета депутатов  

______________Е.В.Пупенко 

 

Глава Лебедевского 

сельсовета 

______________Е.Ф.Гаас 

 

 

 


